
 
Uchwała  

Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 2 lutego 2021 roku  
Nr 5/DSPiKDS/2021 

  

 

w spawie powołania opiekunów praktyk zawodowych na kierunkach studiów  

w dyscyplinie sztuki plastycznych i konserwacja dzieł sztuki 

Na podstawie §59 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu,  oraz § 21 i 22 ust. 3 

Regulaminu Studiów UMK w Toruniu (Uchwała nr 39 Senatu UMK w Toruniu z dn. 30 kwietnia 2019 r., 

obwieszczenie nr 2 Rektora UMK z dn. 28 sierpnia 2019 r., Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 277) 

 
 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

§1 

w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów (uprawnionych 64 osoby, obecnych 50 osób, 

oddano 50 głosów, w tym za 49 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 1 głos, nieważnych 0  

głosów) powołuje opiekunów studenckich praktyk zawodowych:   

dr hab. Juliusz Raczkowski, prof. UMK – dla kierunku Architektura Wnętrz 

dr hab. Krzysztof Skrzypczyk – dla kierunku Grafika 

prof. dr. hab. Kazimierz Rochecki – dla kierunku Malarstwo 

mgr Wojciech Iwaszczuk  

 

 

mgr Katarzyna Polak 

 

dr Katarzyna Zapolska 

– dla kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł Sztuki, 

specjalność Konserwacja malarstwa i rzeźby 

polichromowanej 

– dla kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł Sztuki, 

specjalność Konserwacja kamienia i detalu 

architektonicznego 

– dla kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł Sztuki, 

specjalność Konserwacja papieru i skóry 



dr Joanna Chołaścińska – dla kierunku Sztuka Mediów  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           

        Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
             Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
          Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska 
 
 
 
 


